АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.06.2013г.
	пгт. Пограничный
	№
	119-па

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации Пограничного городского поселения и отмене некоторых правовых актов Администрации Пограничного городского поселения

На основании Закона Приморского края от 29.04.2013 N 193-КЗ "О внесении изменений в Закон Приморского края "О муниципальной службе в Приморском крае", руководствуясь Уставом Пограничного городского поселения, Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пограничного городского поселения от 01.03.2011г. N 49-па «Об ограничении, налагаемом на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Администрации Пограничного городского поселения, при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора» (Вестник Приграничья, 15.03.11, N 27; Вестник Приграничья, 20.11.12, N132) следующие изменения:

1) В абзаце первом пункта первого слова «постановлением Администрации Пограничного городского поселения от 30 июля 2009 г. N 125-па» заменить словами «нормативным правовым актом Муниципального комитета Пограничного городского поселения»

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Пограничного городского поселения:
1) от 30.07.2009г. N 125-па «Об определении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) от 20.11.2012г. N 152-па «О перечне должностей муниципальной службы  Пограничного городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Пограничного городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Пограничного городского поселения.

Глава Пограничного городского поселения –

глава Администрации

Пограничного городского поселения                                                            П.М. Коровин

Н.В. Федорцова

(42345)24015
ПК 16, 2013.06_Об отмене некоторых ПА